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ECTS-EINSTUFUNGSTABELLE

Referenzgruppe: Bachelorstudiengang Angewandte Geowissenschaften
Referenzzeitraum: Wintersemester 2021/22 - Sommersemester 2023

Note Anzahl Prozent Kumuliert
sehr gut 1,0 0 0,00 0,00

1,1 0 0,00 0,00
1,2 0 0,00 0,00
1,3 0 0,00 0,00
1,4 1 3,57 3,57
1,5 1 3,57 7,14

gut 1,6 3 10,71 17,85
1,7 0 0,00 17,85
1,8 0 0,00 17,85
1,9 7 25,00 42,85
2,0 2 7,14 49,99
2,1 3 10,71 60,70
2,2 0 0,00 60,70
2,3 1 3,57 64,27
2,4 1 3,57 67,84
2,5 4 14,29 82,13

befriedigend 2,6 2 7,14 89,27
2,7 0 0,00 89,27
2,8 1 3,57 92,84
2,9 1 3,57 96,41
3,0 0 0,00 96,41
3,1 1 3,57 99,98
3,2 0 0,00 99,98
3,3 0 0,00 99,98
3,4 0 0,00 99,98
3,5 0 0,00 99,98

ausreichend 3,6 0 0,00 99,98
3,7 0 0,00 99,98
3,8 0 0,00 99,98
3,9 0 0,00 99,98
4,0 0 0,00 99,98

28 99,98


